
KAPİTAL ADEKVATLIĞI

I dərəcəli kapital (Əsas kapital) 
I dərəcəli kapitaldan  tutulmalar 
Tutulmalardan  sonra I dərəcəli kapitalı 
II dərəcəli  kapital 
Məcmu kapital 
Məcmu kapitaldan tutulmalar 

 910 480 
 277 023 
 633 457 
 13 777 

 647 234 

Tutulmalardan  sonra məcmu kapital 
Risk dərəcəsi üzrə ölçülmuş  yekun aktivlər 

 524 342 
 3 003 927 

 122 892 

(min manatla)04.01.2018

I dərəcəli  kapitalın  adekvatlıq əmsalı
Məcmu kapitalın  adekvatlıq  əmsalı

20.83
17.18

5%
10%

faizlə  

Norma Fakt


